
 
 
 
 
 
 

Municipio VIII Medio Levante 

Municipio VIII  Genova Medio Levante 
Via Mascherpa,34 r - 16129 Genova 

Area Organi Istituzionali tel. 010 5579433/6   fax  010 5579413 
e-mail:  municipio8aoi@comune.genova.it 

 

PROVVEDIMENTO DEL PRESIDENTE 
N° 12 DATA 11/11/2024 

 
 

OGGETTO: REVOCA INCARICHI AL CONSIGLIERE FURIA MATTEO IN MATERIA DI 
“FRAGILITA’ E DISABILITA’” E DEI “SERVIZI SOCIALI” 

 
IL PRESIDENTE 

 
-  Visto l’art. 69 comma 5 dello Statuto Comunale; 
 
- Considerato che, con i Provvedimenti del Presidente n. 3 del 21/07/2022 e n. 7 del 

01/09/2022, sono stati conferiti al Consigliere FURIA MATTEO due incarichi 
temporanei e parziali in materia di “fragilità e disabilità” e “servizi sociali”; 

 
- Ritenuto opportuno, per mutate esigenze organizzative, revocare i due incarichi 

conferiti al suddetto Consigliere, al fine di conferire gli stessi, all’Assessore alla 
Cittadinanza attiva DONATELLA PALLOTTA; 

 
 DISPONE 

 
Di revocare, per quanto in premessa, al Consigliere FURIA MATTEO due incarichi 
temporanei e parziali in materia di “fragilità e disabilità” e “servizi sociali”, conferiti il 
21/07/2022 e il 01/09/2022, al fine di conferire gli stessi, all’Assessore alla 
Cittadinanza attiva DONATELLA PALLOTTA. 
 
 
           Il Presidente 
                  Anna Palmieri 

Documento firmato digitalmente 
 
 
 
 
Immediatamente esecutivo 
 
 
In pubblicazione all’Albo Pretorio Municipale per dieci giorni dal 11/11/2024 ai fini 
conoscitivi, ai sensi dell’art.45 comma 3 del Regolamento per il Decentramento e la 
partecipazione Municipale approvato con D.C.C. n. 6 del 06.02.2007 e s.m.i.. 


		2024-11-11T12:22:20+0000
	PALMIERI ANNA




